LICOR DE MEL

BRANDYMEL

ESPECIALIDADE DO ALGARYE

LiCom DE MEL

BRANDYME

ESPECIALIDADE DO ALGSRYE

FRODUTO DF, PORTUGAL

CAPACIDADE:
70 cl
TEOR ALCOOLICO:

27% Vol.

Brandymel

SOBRE

De cor dourada, o Brandymel é um licor tradicional algarvio que delicia os portugueses. Com
aroma a mel, camomila e ervas doces silvestres, o licor envolve-nos numa experiéncia equilibrada
com um final longo e suave.

PERFECT SERVE

Sirva-o puro, com gelo e limdo ou em cocktails.

INGREDIENTES

Agua, agucar, alcool, mel, brandy, aromas, corante caramelo simples.

Garrafas
Caixas

DimensGes
(CxLxA,em cm)

Peso Bruto
(em kilogramas)

Peso Liquido
Cx / Nivel
Niveis/ Palete

Caddigo de
Barras

Unidade

10,3x10,3x23,5

1,294

0,738

5600702555379
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Caixa Palete

6 432

- 72

31,0x21,5x25,0 120x80x165

8,002 601
4,429 319

- 6

15600702555376

LIQUID COMPANY

har's the spit



